

Solna 2016-02-24
hrn

Till samtliga föreningar

Valberedningens förslag

Härmed får vi på valberedningens uppdrag meddela att valberedningen vid sitt sammanträde 2016-02-08 beslutade föreslå årsmötet

- att för en tid av ett år omval av Lars Ekholmer som distriktsordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av ett år
- att för en tid av två år som styrelseledamot omval av Thomas Björn och Annika Vikander
- att för en tid av två år som styrelseledamot nyval av Andreas Ohlsson



Andreas Ohlsson – 40 år

Bor i Hägersten med sambo, två barn, två katter och en kanin. Pluggar till psykolog på Stockholms Universitet och håller just nu på att skriva min examensuppsats. Innan studierna jobbade jag 17 år på Posten som bland annat Utdelningschef på ett brevbärarkontor.

Jag är en engagerad fotbollssupporter och tillbringade en stor del av min uppväxt på Söderstadion. Jag ser också alla Liverpools matcher och försöker också åka över till England så ofta som möjligt för att se dem på plats. När så sker försöker jag även att se Grimsby Town spela. Ett lag som jag och några kompisar slöt en pakt att hålla på i början på 90-talet (eftersom vi ville hitta ett lag som ingen hade något emot) och som sedan dess har sjunkit som en sten genom seriesystemet. Nu befinner de sig i den engelska femtedivisionen.

Egen fotbollsbakgrund som ungdomsspelare i Hägersten SK där jag även senare tränade P-85, P-86 och damlaget. Annars har jag mest varit aktiv som domare där jag de sista sju åren var rankad i division 4 som huvuddomare och i division 2 som assisterande. Efter den aktiva domarkarriären, som avslutades 2009, blev jag invald i domarkommittén och coach för Stockholms div 4-domare. Något år senare blev jag ordförande i samma kommitté. 2013 bytte jag kommitté och blev ordförande för Tävlingskommittén och där har jag varit sedan dess.

- att för en tid av ett år som revisor omvälja Michael Forss och Hans Tapper
- att för en tid av ett år som revisorsuppleant omvälja Erik Åström och Mats Lundholm

STOCKHOLMS FOTBOLLFÖRBUND

Valberedningen

Annika Eriksson
ordförande